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Bp.akuuje Aatym

27
51
225
29
263
142
284
277
280
273
262
281
274
278
283
275
279
282
276
205
17
356

35
200
211
220
224

04.02.

23 -25.02.
09 - 10.08.
04 -11.02.
16.09.

18 - 20.05.
30.09.
30.09.
30.009.
29.09.
15.09.
30.009.
29.09.
30.09.
30.09.

29 - 30.09.
30.009.
30.09.
29-30.09.
08.07.
21.01.
30.12 - 06.01.
06 - 14.01.
11 -18.02.
01 -08.07.
15 -22.07.
29.07 - 05.08.
05-12.08.

Ume 1 npesume

Mwuxajno LiseTnh

Bnagmumup Ctonsbkosuh

CnobopaH bynosuh
PaHKko Kpasb
CHexxaHa Toaocuh
BojaH Komapuyesuh
Mwunow Benojuh
Hukona Tatap
Yrmewa Bo3geH
Hukona Monosuh
CHexxaHa Toaocuh
Bopuc Cockuh
[JywaH JaHkosuh
Hemara /lazapesuh
CphaH Maspunosuh
PaHko Kpasb
Bowko CtaHojeBuh
OywaH Bynnhesuh
Cnago Mywyesuh
bowko CtaHojesuh
Bowko CtaHojeBuh

Bnagucnas Matkosuh

OywaH JaHkosuh
AHapwja Nlekunh
BpaHka LUuknh
[ywaH JaHkosuh
OywaH Bynnhesuh
Hwnkona Tatap

KOJZIMKO CMO NYTA BUIU HA PAJLLY

Hasus akuuje

Pajau,
Pajau,
Pajau,

Pajau, - 3.3MmcKM na.Kamn 3a geuy 1 poauTesse

Pajaw, - 440 - MnhaHMHapCcKa opueHTaymja
Pajau - OpujeHTUPUHT Kamn
Pajau, 4N - 6.kono TpekuHr aure Cpbuje
Pajau 440N - ba - Pajay,
Pajauy, 440N - bpajuhu - Pajauy,
Pajau, 440N - MTBE Kyn Pajay,

Pajau 440N - OpnjeHTUPUHT TaKMUYEHE
Pajau 44N - ManexxHuua - Pajau,
Pajau, 44I - NaaHMHCKO Tpyakbe

Pajaw, A4 - P - Jobpa Boaa - Pajay,
Pajau O40N - PaBHa ropa - Pajay,
Pajau A4 - Pajay,

Pajau 44N - Pajay, - Wumwak - Pajau,
Pajau 440N - Pajauke cTase
Pajau 440N - CnopTcKo newame
Pajau, 1 6atba Bpyjum
Pajay nog cHerom
Pajau, HoBa rognHa 2019. u npBa cmeHa
Pajau, cmeHa
Pajau, cmeHa
Pajau, cmeHa
Pajau, cmeHa
Pajau, cmeHa
Pajau, cmeHa

27
18
2
53
145
16
23
19
16
11
190
20
37
15
43
43
32
10
62
35
37
67
50
60

56
50
45

Bp.yuyecH. Mobepa

27
18
2
45
64
16
20
16
14
1
80
19
14
15
31
16
32
10
8
35
37
53
50
25
7
56
49
21

bp.aaHa
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29
30
31
32
33
34
35

229
239
39
104
77
231
248

12 -19.08.

19 - 26.08.
15.02.
20-22.04.
31.03 - 02.04.
17 - 19.08.
31.08 - 02.09.

MwunosaH Munowesuh
Bopo Munocasmesuh
OywaH JaHKkosuh

Ama 3aropal,

Bopo Munocassbesuh
Yrmewa Bo3aeH
Yr/bewa 'Bo3aeH

Pajau, cmeHa 33 23 7

Pajau, cmeHa 26 26 7

Pajau, CpeTerCKM Noxos, 20 20 1

Pajau, TaTa n mama wweTajTe ca Hama 61 61 3

Pajau, YcKpwrm pacnyct 40 40 2

PajaL, ymwhetrbe M mapKkMpare cTasa 8 4 3

Pajau, unwhere 1 N1aHMHAPCKMX CTasa 3 3 3
YKynHo 1382 958 109
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